
UCHWAŁA NR XIII/67/2025 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 ze zm) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2025r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 59 897 973,71 zł z tego: 

a) dochody bieżące 51 182 362,01 zł 

b) dochody majątkowe 8 715 611,70 zł 

2) wydatki ogółem 63 218 277,86 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 50 774 354,01 zł 

b) wydatki majątkowe 12 443 923,85 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 3 320 304,15 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
z emisji obligacji w kwocie 1 150 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 592 494,05 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 159 927,62 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 417 882,48 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 470 304,15 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
2 300 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
592 494,05 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 159 927,62 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 417 882,48 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 150 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 189 734,97 2 941 741,84

Drogi publiczne gminne 264 993,13 17 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

247 993,13 0,00

630 Turystyka 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 24 700,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 75 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 910 000,00 2 448 677,77

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 400 000,00 938 677,77

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 538 677,77

752 Obrona narodowa 800,00 800,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 800,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

800,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 425 474,63 11 425 474,63

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

11 010 474,63 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 767 999,44 0,00

Rozdział Zmiana

-247 993,13

-247 993,13

-247 993,13

100 000,00

100 000,00

24 700,00

75 300,00

60016

63095

70007

75212

75802

538 677,77

800,00

538 677,77

538 677,77

0,00

0,00

-800,00

0,00

-11 010 474,63

-767 999,44

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/67/2025

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 lutego 2025 r.

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 242 475,19 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 10 242 475,19

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 10 242 475,19

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 767 999,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 767 999,44

801 Oświata i wychowanie 884 864,33 632 514,33

Szkoły podstawowe 259 550,00 7 200,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

252 350,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 862 726,00 1 879 326,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 309 188,00 321 376,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

108 988,00 121 176,00

Pozostała działalność 52 000,00 56 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 412,00

59 743 039,07 59 897 973,71

75834

75835

80101

85228

85295

Razem:

-252 350,00

-252 350,00

-252 350,00

16 600,00

12 188,00

12 188,00

4 412,00

4 412,00

154 934,64

-10 242 475,19

10 242 475,19

10 242 475,19

767 999,44

767 999,44

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 392 371,56 4 469 371,56

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 959 877,07 4 036 877,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 769,64 627 769,64

600 Transport i łączność 5 100 676,15 4 818 699,60

Drogi publiczne gminne 1 395 788,85 1 113 812,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 180,00 32 180,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 89 840,75

4300 Zakup usług pozostałych 231 320,00 223 026,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 288,85 728 765,07

630 Turystyka 55 000,00 160 770,00

Pozostała działalność 50 000,00 155 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 125 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 020 516,11 1 634 193,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 449 300,00 524 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 000,00 252 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 195 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 571 216,11 1 109 893,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 669,45 673 347,22

752 Obrona narodowa 800,00 800,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

800,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 344,67 280 344,67

Ochotnicze straże pożarne 269 344,67 269 344,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 72 200,00

Rozdział Zmiana

77 000,00

01043 77 000,00

77 000,00

-281 976,55

-281 976,55

5 000,00

60016

63095

70005

54 840,75

105 770,00

-8 293,52

-333 523,78

105 770,00

30 770,00

75 000,00

613 677,77

75 000,00

-3 500,00

75 000,00

3 500,00

538 677,77

538 677,77

0,00

70007

75212

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

12 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/67/2025

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 lutego 2025 r.

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 244,67 55 744,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 33 100,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 20 400,00

801 Oświata i wychowanie 21 664 310,52 21 508 045,23

Szkoły podstawowe 12 846 996,97 12 690 731,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 11 550,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 96 084,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 238 225,93 6 238 175,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 148,00 385 798,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 350,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 650,00 0,00

Pozostała działalność 920 603,67 920 603,67

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 642,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 380,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 227 724,70 218 082,70

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 532,10 31 152,10

851 Ochrona zdrowia 532 600,00 645 420,19

Lecznictwo ambulatoryjne 436 000,00 536 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

200 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 600,00 107 420,19

4190 Nagrody konkursowe 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 620,00 30 440,19

852 Pomoc społeczna 4 393 634,00 4 410 234,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 670 038,00 682 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 022,00 87 419,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 679,00 29 469,46

Pozostała działalność 431 494,00 435 906,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 54 412,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 290 781,58 5 568 053,76

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 150 000,00 3 387 272,18

4300 Zakup usług pozostałych 2 914 100,00 3 151 372,18

Oświetlenie ulic, placów i dróg 888 583,27 928 583,27

4260 Zakup energii 510 000,00 550 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 328 307,92 2 300 307,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 325 399,60 1 372 399,6092109

80101

-2 500,00

-7 200,00

-4 900,00

2 400,00

-156 265,29

-156 265,29

50,00

96 084,71

-50,00

97 650,00

80195

85121

-252 350,00

-97 650,00

0,00

9 642,00

1 380,00

-9 642,00

-1 380,00

112 820,19

100 000,00

300 000,00

-200 000,00

12 820,19

3 000,00

2 000,00

7 820,19

85154

85228

85295

90002

90015

16 600,00

12 188,00

10 397,54

1 790,46

4 412,00

4 412,00

277 272,18

237 272,18

237 272,18

40 000,00

40 000,00

-28 000,00

47 000,00

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 287,01 129 287,01

4300 Zakup usług pozostałych 27 620,90 67 620,90

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 568 050,00 493 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 125 000,00

926 Kultura fizyczna 1 418 492,39 1 704 492,39

Obiekty sportowe 861 968,00 1 142 968,00

4260 Zakup energii 165 200,00 166 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 000,00

Pozostała działalność 356 524,39 361 524,39

4260 Zakup energii 4 500,00 9 500,00

62 195 379,56 63 218 277,86

92120

92601

92695

Razem:

-75 000,00

-75 000,00

286 000,00

281 000,00

1 000,00

280 000,00

5 000,00

5 000,00

1 022 898,30

7 000,00

40 000,00

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

  4 470 304,15    

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczeń dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 905   592 494,05    

2

przychodów jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczeń środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 906   159 927,62    

3 Przychody ze sprzedaży innych 931   2 300 000,00    

4 Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950   1 417 882,48    

  1 150 000,00    

1
Wykup innych papierów
wartościowych

982   1 150 000,00    

Rozchody ogółem

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/67/2025

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 lutego 2025 r.

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
910 351,00

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek

280 747,00

850 85121 2560 Działalność SPZOZ

236 000,00

400 40002 2650 Dostarczanie wody

72 000,00

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa
(ścieki i płynne odpady
komunalne 288 000,00

600 60095 6300
Województwo
dolnośląskie

Dotacja dla Województwa
Dolnośląskiego na zadanie:
Cyklostarada dolnośląska -
Szlak Miedziany Gmina Wińsko 60 000,00

750 75095 2310 Gmina Strzelin
Funkcjonowanie biura Innego
Instrumentu Terytorialnego
Subregionu Wrocławskiego

10 823,20

Nazwa jednostki

630 63003 2360 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania
turystyki 5 000,00

Podmioty nienależące
do sektora finansów

publicznych

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej w
Wińsku

Jednostki sektora
finansów publicznych

Gminny Ośrodek
Kultury w Wińsku

Samodzielny
Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w
Wińsku

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/67/2025

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 lutego 2025 r.

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 1



801 80195 2007
Fundacja Potęga

Mocy

dotacja dla partnera projektu
wramach programu
Fundusze Europejskie dla
Dolnego Śląska 2021-2027
w ramach środków EFS
Plus "Edukacja ekologiczna
fundamentem dla
przyszłych pokoleń Gminy
Wińsko

4 614,15

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 92120 6570 Prafia Głębowice

Dotacja na realizację
zadania pn.: "Rewaloryzacja
Zespołu Kościelno-
Klasztornego w 365 050,00

921 92195 2360 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania
kultury i sztuki 

30 000,00

926 92605 2360 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania
kultury fizycznej i sportu 200 000,00

1 427 098,00 360 000,00 725 487,35

2 512 585,35

Razem dotacje 

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 2



w złotych

Rozdział
dochody wlasne

jst
kredyty i
pożyczki

środki
pochądzące z
innych źródeł

środki z
Rządowego

Funduszu Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych

środki z
funduszu

przeciwdziałania
Covid-19

środki
wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 01008 605
Koncepcja zagospodarowania wód opadowych
wschodniej części miejscowości Wińsko

  33 210,00      33 210,00      33 210,00      -        -      Urząd Gminy

2 01008 605 FS Turzany - Modernizacja rowów gminnych   11 401,01      11 401,01      11 401,01    Urząd Gminy

3 01043 605
Wykonanie monitoringu na terenie obiektów
SUW

  50 000,00      50 000,00      50 000,00      -      Urząd Gminy

4 01043 605
Modernizacja wodociągu Białawy Wielkie -
Turzany 

  440 769,64      440 769,64      440 769,64      -      Urząd Gminy

5 01043 637

Rozbudowa i modernizacja systemu
zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców
Gminy Wińsko - zaopatrzenie mieszkańców w
wodę

  7 812 294,86      3 404 837,43      -        3 404 837,43    Urząd Gminy

6 01043 605
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
rozbudowa wodociągu w Baszynie

  60 000,00      60 000,00      60 000,00      -        -      Urząd Gminy

7 01043 605 Odpłatne przejęcie urzadzeń wodociągowych   77 000,00      77 000,00      77 000,00    Urząd Gminy

8 01044 605
Modernizacja systemu odprowadzania
ścieków sanitarnych w miejscowości Wińsko

  200 000,00      200 000,00      200 000,00      -        -      Urząd Gminy

9 01044 605
Dokumentacja projektowa modernizacji
systemu odprowadzania ścieków sanitarnych
w miejscowości Wińsko 

  115 620,00      115 620,00      115 620,00      -        -      Urząd Gminy

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załacznik nr 12

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+11+1
2)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/67/2025

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 lutego 2025 r.

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 1



10 60016 605
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Krzelów, Gmina Wińsko

  274 875,00      274 875,00      274 875,00      -      Urząd Gminy

11 60016 605
Usuwanie skutków powodzi poprzez
odbudowę drogi gminnej w Budkowie

  60 000,00      60 000,00      60 000,00      -      Urząd Gminy

12 60016 605
Modernizacja przepustów na drogach
gminnych

  50 000,00      50 000,00      50 000,00      -        -      Urząd Gminy

13 60016 605
Przebudowa Drogi Gminnej w Małowicach,
Gmina Wińsko

  245 396,22      245 396,22      49 079,25      196 316,97    Urząd Gminy

14 60016 605 Wykonanie Park&Ride w Małowicach   46 740,00      46 740,00      46 740,00    Urząd Gminy

15 60016 605 FS Jakubikowice - modernizacja drogi   10 945,25      10 945,25      10 945,25    Urząd Gminy

16 60016 605 FS Kleszczowce - modernizacja drogi   9 808,60      9 808,60      9 808,60    Urząd Gminy

17 60016 605 FS Orzeszków - przebudowa chodnika   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

18 60016 605 FSWińsko - wykonanie progów zwalniających   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

19 60016 606 Wykup gruntów pod drogi   40 000,00      40 000,00      40 000,00    Urząd Gminy

20 60095 605

Utworzenie zrównoważonego szlaku
rowerowego w gminie Wińsko wraz z
kompletnym oznakowaniem i infrastrukturą
towarzyszącą

  3 427 837,59      3 115 352,62      623 070,52      2 492 282,10    Urząd Gminy

21 60095 630
Cyklostrada Dolnośląska  - Szlak Miedziany  -
Gmina Wińsko  - dokumentacja projektowa  

  60 000,00      60 000,00      60 000,00      -        -      Urząd Gminy

22 63095 605

Upowszechnianie turystyki i promocji
walorów turystycznych lokalnej infrastruktury
rekreacyjnej poprzez doposażenie kąpieliska
Zalew Słup w Gminie Wińsko

  125 000,00      125 000,00      50 000,00      75 000,00    Urząd Gminy

23 70005 605
Budowa kamienicy w Wińsku przy Pl.
Wolności

  120 000,00      120 000,00      120 000,00      -        -      Urząd Gminy

24 70005 605
Modernizacja instalacji elektrycznej w
nieruchomościach gminnych

  75 000,00      75 000,00      75 000,00      -      

25 70005 606
Zakup działki na potrzeby sołectwa
Chwałkowice

  3 500,00      3 500,00      3 500,00    Urząd Gminy

26 70007 605
Utworzenie mieszkań gminnych w
Jakubikowicach

  673 347,22      673 347,22      5 718,00      128 951,45      538 677,77    Urząd Gminy

27 70007 669
Zwrot dotacji dot. "Przebudowa częsci
budynku w Miejscowości Wińsko ul.
Piłsudskiego 146/2 oraz 146/2A

  9 066,66      9 066,66      9 066,66    Urząd Gminy

28 75023 606 Zakup samochodu służbowego   60 000,00      60 000,00      60 000,00      -        -      Urząd Gminy

29 75095 606 Cyberbezpieczny samorząd   258 413,16      258 413,16      48 321,16      -        210 092,00    Urząd Gminy

30 75412 605 FS Wińsko - modernizacja remizy strażackiej   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 2



31 80101 605
Budowa instalacji wytwarzającej energię
elektryczną z OZE przy Szkole Podstawowej w
Orzeszkowie, Gmina Wińsko

  97 650,00      97 650,00      97 650,00    Urząd Gminy

32 80101 605 Modernizacja budynku szkoły w Głębowicach   22 308,00      22 308,00      22 308,00    SP Głębowice

33 80101 605 Modernizacja budynku SP Krzelów   160 840,00      160 840,00      160 840,00    SP Krzelów

34 80101 605 Modernizacja budynku SP Orzeszków   105 000,00      105 000,00      105 000,00    SP Orzeszków

35 80101 606 FS Wińsko - zakup kosiarki dla SP Wińsko   5 000,00      5 000,00      5 000,00    Urząd Gminy

36 80101 606 Zakup kosiarki dla SP Wińsko   10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        -      Urząd Gminy

37 80103 605
Założenie klimatyzacji w SP Głębowicach
(przedszkole)

  8 610,00      8 610,00      8 610,00    Sp Głębowice

38 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola
Samorządowego  w Wińsku

  42 134,00      42 134,00      42 134,00    PS Wińsko

39 80107 605 Modernizacja budynku świetlicy SP Krzelów   104 550,00      104 550,00      104 550,00    SP Krzelów

40 80113 606
Zakup autobusu do przewozu osób
niepełnosprawnych

  150 000,00      150 000,00      150 000,00      -      Urząd Gminy

41 85121 605
Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w
Krzelowie

  300 000,00      300 000,00      300 000,00      -      Urząd Gminy

42 90001 623
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

43 90004 606 FS Smogorzów Wielki - zakup traktorka   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

44 90004 606 FS Węgrzce - zakup traktorka   17 000,00      17 000,00      17 000,00    Urząd Gminy

45 90015 605
Rozbudowa energooszczędnego oświetlenia
ulicznego 

  65 000,00      65 000,00      65 000,00      -        -      Urząd Gminy

46 90015 605
FS Głębowice - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

47 90015 605 FS Krzelów - rozbudowa oświetlenia ulicznego   16 500,00      16 500,00      16 500,00    Urząd Gminy

48 90015 605
FS Moczydlnica Klasztorna - rozbudowa
oświetlenia ulicznego

  12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

49 90015 605 FS Rajczyn - rozbudowa oświetlenia ulicznego   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

50 90015 605
FS Rogówek - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

51 90015 605
FS Rogów Wołowski - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

52 90015 605 FS Rudawa - rozbudowa oświetlenia ulicznego   13 983,27      13 983,27      13 983,27    Urząd Gminy

53 90095 605 Rewitalizacja Rynku w Wińsku   250 000,00      250 000,00      250 000,00      -        -      Urząd Gminy

54 90095 605 Odnowa Dolnośląskiej Wsi   120 000,00      120 000,00      120 000,00      -      Urząd Gminy

55 92109 605
Modernizacja dachu na budynku świetlicy w
Przyborowie 

  35 371,10      35 371,10      35 371,10      -        -      Urząd Gminy

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 3



56 92109 605 FS Buszkowice Małe - modernizacja świetlicy   10 025,56      10 025,56      10 025,56    Urząd Gminy

57 92109 605
FS Konary - zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

  10 503,92      10 503,92      10 503,92    Urząd Gminy

58 92109 605 FS Morzyna - wykonanie ogrodzenia   9 437,84      9 437,84      9 437,84    Urząd Gminy

59 92109 605 FS Białawy - modernizacja świetlicy   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

60 92109 605 FS Przyborów - wykonanie klimatyzacji   17 000,00      17 000,00      17 000,00    Urząd Gminy

61 92109 605 FS Stryjno - wykonanie klimatyzacji   7 200,00      7 200,00      7 200,00    Urząd Gminy

62 92109 605 FS Białawy Małe - modernizacja świetlicy   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

63 92109 605
FS Boraszyce Małe - zagospodarowanie terenu
przy  świetlicy

  9 530,63      9 530,63      9 530,63    Urząd Gminy

64 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko   125 000,00      125 000,00      125 000,00      -      Urząd Gminy

65 92120 657
Dotacja dla Parafii Głębowice na realizację
zadania pn.: "Rewaloryzacja Zespołu Kościelno
-Klasztornego w Głębowicach"

  745 000,00      365 050,00      -        -        365 050,00    Urząd Gminy

66 92601 605
Budowa dwóch obiektów infrastruktury
sportowej w Wińsku

  280 000,00      280 000,00      280 000,00    Urząd Gminy

67 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w
Gminie Wińsko

  200 000,00      200 000,00      200 000,00      -        -      Urząd Gminy

68 92695 605   4 000,00      4 000,00      4 000,00    Urząd Gminy

69 92695 605 FS Gryżyce - modernizacja placu zabaw   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

70 92695 605 FS Iwno - doposażenie placu zabaw   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

71 92695 605   15 800,00      15 800,00      15 800,00    Urząd Gminy

72 92695 605 FS Kozowo- budowa altany   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

73 92695 605 FS Łazy - wyposażenie placu zabaw   4 500,00      4 500,00      4 500,00    Urząd Gminy

74 92695 605   19 371,41      19 371,41      19 371,41    Urząd Gminy

75 92695 605 FS Naroków - budowa altany etap II   13 828,10      13 828,10      13 828,10    Urząd Gminy

76 92695 605 FS Węglewo - modernizacja placu zabaw   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

77 92695 605 FS Wińsko - wyposażenie placu zabaw   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

78 92695 605   5 600,00      5 600,00      5 600,00    Urząd Gminy

79 92695 605   7 847,21      7 847,21      7 847,21    Urząd Gminy

  17 543 816,25      12 443 923,85      4 214 595,20      947 072,38      809 994,74      3 404 837,43      365 050,00      2 702 374,10      -      

FS Aleksandrowice - wyposażenie placu zabaw

FS Baszyn - wyposażenie placu zabaw i modernizacja terenu

FS Małowice - wyposażenie placu rekreacyjnego

FS Wrzeszów - doposażenie placu zabaw

FS Budków - wyposażenie boiska i placu zabaw

razem

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 4



1. 2. 3. 4. 5.  6.   7. 

926 92695 wyposażenie placu zabaw 4 000,00

926 92695 konserwacja placu zabaw 500,00

600 60016 utwardzenie drogi 3 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 3 895,06

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 500,00
926 92695 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 250,00

15 145,06

926 92695
wyposażenie placu zabaw i modernizacja

terenu
15 800,00

900 90004 utrzymanie zieleni 1 429,87
921 92109 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00
921 92195 organizacja imprez sołeckich 4 200,00

razem 21 729,87

921 92109 modernizacja świetlicy 6 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 3 100,00

900 90004 utrzymanie zieleni 1 200,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 253,73

13 553,73

900 90004 utrzymanie zieleni 1 200,00

921 92109 modernizacja świetlicy 6 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 4 600,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 838,92

15 638,92

926 92695 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00

921 92109 remont altany i świetlicy 5 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 4 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 500,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 5 528,79
921 92109 wykonanie ogrodzenia 2 700,00
921 92109 opłata abonamentowa 828,00
926 92695 opłata abonamentowa 472,00

20 028,79

921 92109 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 9 530,63
921 92109 utrzymanie i wyposażenie  świetlicy 400,00
900 90004 utrzymanie zieleni 300,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

12 730,63

900 90004 utrzymanie zieleni 6 800,00

926 92695 konserwacja wiaty na boisku i placu zabaw 600,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

5

20 028,79

razem

4 Białawy Wielkie

4

3 Białawy 13 553,73

razem

Białawy Małe 15 638,92

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

 Planowane wydatki
w 2025r.  

1 Aleksandrowice

Lp. nazwa sołectwa
Dzia
ł

Rozdz

15 145,06

razem

Baszyn2 21 729,87

Nazwa zadania - przedsięwzięcia 
 Przyznane
środki na
2025r.  

razem

razem

12 730,63

6
Boraszyce

Wielkie

Boraszyce Małe

14 267,08

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/67/2025

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 lutego 2025 r.

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 1



921 92109 remont świetlicy wiejskiej 4 567,08
921 92109 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

14 267,08

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 3 169,62

900 90004 utrzymanie zieleni 2 500,00

750 75095 zakup gabloty informacyjnej 2 000,00

900 90095 wyposażenie terenu przy stawie 1 500,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

926 92695 konserwacja placu zabaw 1 500,00

13 169,62

900 90004 utrzymanie zieleni 6 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 700,00

926 92695 wyposażenie boiska i placu zabaw 7 847,21
921 92109  utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00

18 547,21

900 90004 utrzymanie zieleni 1 600,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 500,00
921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 800,00
921 92109 modernizacja  świetlicy 10 025,56

14 925,56

600 60016 zakup luster drogowych 3 500,00

750 75095  zakup tablic informacyjnych 1 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 10 151,20

14 651,20

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 3 800,00

900 90004 utrzymanie zieleni 2 431,70

926 92695 doposażenie placu zabaw 1 700,00

921 92109 remont świetlicy 2 500,00

921 92109 zagospodarowanie terenu przy świetlicy 2 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

14 431,70
921 92109 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 419,43

600 60016 progi zwalniające 3 000,00

926 92695 zakup grilla na plac zabaw 2 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

926 92695 remont wiaty przy placu zabaw 6 700,00

900 90004 utrzymanie zieleni 300,00

15 419,43

926 92695 konserwacja placów zabaw 500,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 6 600,00

926 92695 modernizacja boiska 2 000,00

900 90015 rozbudowa oświetlenia uliczego 6 000,00
921 92109 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

921 92109 zagospodarowanie terenu przy świetlicy 6 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 11 488,66

33 088,66

900 90004 utrzymanie zieleni 7 000,00

921 92109 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

926 92695 ogrodzenie placu zabaw i boiska 4 182,97

13 882,97

921 92109 modernizacja świetlicy 1 000,00

7

11

9

12

13 882,97

14 431,70

15 474,30

13 Głębowice 33 088,66

razem

razem

14 Grzeszyn

razem

15 419,43

razem

Domanice

Dąbie

14 925,56

razem

razem

Budków8 18 547,21

Brzózka 13 169,62

Buszkowice
Małe

razem

Chwałkowice10 14 651,20

razem

Gryżyce15

razem

6
Boraszyce

Wielkie
14 267,08

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 2



921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 3 022,00

926 92695 modernizacja placu zabaw 6 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 2 452,30

15 474,30

926 92695 opłata abonamentowa 972,00

921 92109 opłata abonamentowa 828,00

900 90004 utrzymanie zieleni 500,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 7 220,18

926 92695 konserwacja placu zabaw 500,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 4 740,00

926 92695 doposażenie placu zabaw 9 000,00

23 760,18

600 60016 modernizacja drogi 10 945,25

900 90004 utrzymanie zieleni 1 750,00
921 92109 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

12 895,25

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

926 92695 konserwacja placu zabaw 300,00

900 90004 utrzymanie zieleni 2 000,00

600 60016 modernizacja drogi 9 808,60

13 608,60

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 300,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 381,51

900 90004 utrzymanie zieleni 6 000,00

926 92695 budowa altany 7 000,00

16 681,51

921 92109 zagospodarowanie terenu przy świetlicy 10 503,92

926 92695 konserwacja placu zabaw 4 170,00

900 90004 utrzymanie zieleni 2 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 000,00
921 92109 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

19 973,92

600 60016 wykonanie progów zwalniających 6 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 13 280,00

900 90004 utrzymanie zieleni 3 500,00

926 92695 remont szatni na boisku 1 000,00

754 75412 zakup umudnurowania dla OSP 3 244,67

921 92195 organizacja imprez sołeckich 10 800,00
900 90015 rozbudowa oświetlenia ulicznego 16 500,00

54 324,67

900 90004 utrzymanie zieleni 4 500,00

750 75095 tablice informacyjne 2 500,00

926 92695 wyposażenie placu zabaw 4 500,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 712,21

14 212,21

921 92109 konserwacja klimatyzacji 492,00

900 90004 utrzymanie zieleni 1 500,00
921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 500,00
921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 4 000,00

54 324,67

14 212,21

23 760,18

12 895,25

13608,60

15 474,30

28 863,41

19 973,92

razem

razem

razem

16 681,51

razem

razem

razem

razem

 

23

22

Małowice

21

19

Krzelów

20 Konary

Łazy

Gryżyce

Kozowo

Iwno

Jakubikowice

15

Kleszczowice18

17

16

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 3



921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 wyposażenie placu rekeacyjnego 19 371,41

28 863,41

900 90004 utrzymanie zieleni 4 300,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 370,12

921 92109 remont świetlicy 2 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 950,00

900 90015 rozbudowa oświetlenia ulicznego 12 000,00

21 620,12

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 wykonanie ogrodzenia 9 437,84

900 90004 utrzymanie zieleni 2 500,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00

13 937,84

26 Naroków 926 92695 budowa altany - etap II 13 828,10 13 828,10

13 828,10

600 60016 przebudowa chodnika 25 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 383,60

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 400,00

900 90004 utrzymanie zieleni 500,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 6 000,00

35 283,60

921 92195 organizacja imprez sołeckich 4 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 5 500,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 14 571,00

926 92695 opłaty bieżące boiska 1 000,00

600 60016 utwardzenie dróg gminnych 500,00

25 571,00

921 92109 opłata abonamentowa 828,00

900 90004 utrzymanie zieleni 3 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 665,03

921 92109 wykonanie klimatyzacji 17 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 200,00

24 693,03

900 90004 utrzymanie zieleni 2 000,00

921 92109 rozbudowa wiaty 2 888,73

600 60016 utwardzenie drogi 3 000,00

600 60016 znaki drogowe 1 500,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

900 90015 rozbudowa oświetlenia ulicznego 3 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 3 000,00

17 888,73

900 90015 rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 000,00

926 92695 zakup ławek 1 639,36

921 92195 organizacja imprez sołeckich 2 640,00

900 90004 utrzymanie zieleni 3 000,00

13 279,36

900 90015 rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 6 169,62

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

13 169,62

900 90015 rozbudowa oświetlenia ulicznego 13 983,27

Rogów
Wołowski

32 13 169,62

20 083,66

razem

33 Rudawa

razem

13 279,3631 Rogówek

razem

27

24

25

35 283,60

13 937,84

28 863,41

21 620,12

razem

Rajczyn 17 888,73

razem

razem

25 571,0028 Piskorzyna

24 693,03

30

29 Przyborów

Orzeszków

razem

razem

razem

razem

Moczydlnica
Klasztorna

Morzyna

23 Małowice

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 4



900 90004 utrzymanie zieleni 583,66

921 92195 organizacja imprez sołeckich 4 016,73

010 01008 naprawa przepustów 1 500,00

20 083,66

600 60016 przebudowa chodnika 5 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 100,00

921 92109 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 250,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 7 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 917,08

14 267,08

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 modernizacja świetlicy 15 500,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00

900 90004 utrzymanie zieleni 998,48

17 998,48

900 90004 zakup traktorka 12 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 071,39

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 5 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 1 000,00

21 071,39

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 972,83

926 92695 remont budynku byłej remizy 2 091,34

900 90004 utrzymanie zieleni 5 500,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 100,00

921 92109 wykonanie klimatyzacji 7 200,00

19 864,17

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 300,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 konserwacja placu zabaw 300,00

900 90095 utwardzenie terenu przy stawie 1 000,00

010 01008 czyszczenie rowu 3 063,48

900 90004 utrzymanie zieleni 6 000,00

13 663,48

010 01008 modernizacja rowów gminnych 11 401,01

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00

900 90004 utrzymanie zieleni 3 500,00

16 901,01

900 90004 utrzymanie zieleni 3 500,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 669,62

926 92695 modernizacja placu zabaw 9 000,00

13 169,62

900 90004 zakup traktorka 17 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 3 083,66

20 083,66

600 60016 naprawa dróg 5 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 4 500,00

900 90004 utrzymanie zieleni 13 373,40

754 75412 modernizacja remizy strażackiej 6 000,00

926 92695 opłata za bieżące utrzymanie 1 000,00

600 60016 wykonanie progów zwalniających 6 000,00

926 92695 konserwacja placu zabaw 4 000,00

801 80101 zakup kosiarki dla SP Wińsko 5 000,00

Stryjno

35

razem

razem

Smogorzówek

34 Słup 14 267,08

17 998,48

razem

20 083,6633 Rudawa

40

Turzany

razem

Staszowice

razem

Węglewo 13 169,62

39 16 901,01

13 663,4838

Smogorzów
Wielki

37

razem

razem

36 21 071,39

19 864,17

razem

razem

41

42

Węgrzce

Wińsko

20 083,66

54 873,40

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 5



926 92695 wyposażenie  placu zabaw 10 000,00

54 873,40

900 90004 utrzymanie zieleni 5 325,56

900 90095
zagospodarowanie stawu i terenu  wokół

stawu
1 000,00

921 92195 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 doposażenie placu zabaw 5 600,00
921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00

14 925,56

921 92195 organizacja imprez sołeckich 5 060,00

900 90004 utrzymanie zieleni 7 000,00

921 92109 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 13 291,51

25 351,51

882 528,90 882 528,90razem

razem

44 Wyszęcice

razem

razem

25 351,51

14 925,5643 Wrzeszów

42 Wińsko 54 873,40

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 
247 993,13 zł –  zmniejszenie środków na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w Małowicach, Gmina Wińsko”. 
Środki na zadanie otrzymaliśmy w 2024r.  

Rozdział 63095 – Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 100 000,00 zł –  
zwiększenie środków otrzymanych w ramach programu „Dolnośląski Fundusz Odrzański" na projekt 
„Upowszechnianie turystyki i promocji walorów turystycznych lokalnej infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie kąpieliska Zalew Słup w Gminie Wińsko”.  

Rozdział 70007 – Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 
538 677,77 zł –  zwiększenie środków otrzymanych z BGK na zadanie „Utworzenie mieszkanń gminnych 
w Jakubikowicach" 

Rozdział 75212 – Pozostałe wydatki obronne – zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji zgodnie z pismem 
z Urzędu Wojewódzkiego nr FB-BP.3111.61.2025.DK 

Zmiana klasyfikacji budżetowej subwencji ogólnej i rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego z rozdziału 75802 na rozdziały 75834 i 75835. 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 252 350,00 zł –  
zmniejszenie dotacji na realizacje projektu „Budowa instalacji wytwarzającej energię elektryczną z OZE przy 
Szkole Podstawowej w Orzeszkowie, Gmina Wińsko” 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększa się plan dochodów  
o kwotę 12 188,00 zł –  zwiększenie dotacji zgodnie z pismem z Urzędu Wojewódzkiego nr FB-
BP.3111.61.2025.DK 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 4 412,00 zł –  zwiększenie 
dotacji zgodnie z pismem z Urzędu Wojewódzkiego nr FB-BP.3111.61.2025.DK 

Wydatki 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi – zwiększa się plan wydatków o kwotę 77 000,00 zł – 
zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. „Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych”  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 281 976,55 zł – w tym 
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 59 840,75 zł na zakup materiałów, zakup usług remontowych, 
zmniejszenie wydatków o kwotę 8 293,52 zł na zakup usług pozostałych  oraz zmniejszenie wydatków 
majątkowych o kwotę 333 523,78 zł w tym zmniejszenie wydatków na zadania "Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Iwno, Gmina Wińsko" o kwotę 253 660,00 zł, „Chodnik z bezpiecznym przejściem dla 
pieszych do żłobka ul. Szkolna w Wińsku” o kwotę 60 000,00 zł, "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Małowice, Gmina Wińsko" o kwotę 254 603,78 zł, „FS Słup Przebudowa chodnika” o kwotę 12 000,00 zł oraz 
zwiększenie środków na zadania „"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzelów, Gmina Wińsko" 
o kwotę 140 000,00 zł, "Usuwanie skutków powodzi poprzez odbudowę drogi gminnej w Budkowie” o kwotę 
60 000,00 zł oraz "Wykonanie Park&Ride„ w Małowicach o kwotę 46 740,00 zł. 

Rozdział 63095 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 105 770,00 zł –  
zwiększenie środków  na realizację projektu „Upowszechnianie turystyki i promocji walorów turystycznych 
lokalnej infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie kąpieliska Zalew Słup w Gminie Wińsko”.  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
75 000,00 zł  w tym przeniesienie środków w kwocie 3 500,00 zł z zakupu usług pozostałych na zadanie "Zakup 
działki na potrzeby sołectwa Chwałkowice" oraz zwiększenie wydatków o kwotę 75 000,00 zł na zadanie 
„Modernizacja instalacji elektrycznej w nieruchomościach gminnych” 

Rozdział 70007 – Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 
538 677,77 zł –  zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie „Utworzenie mieszkanń gminnych 
w Jakubikowicach" 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne - przeniesienie środków na wynagrodzenia bezosobowe i różne 
opłaty i składki z zakupu materiałów, usług zdrowotnych i usług pozostałych 

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101 – szkoły podstawowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 156 265,29 zł w tym 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 96 084,71 zł na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z  Ukrainy 
o środki niewykorzystane w 2024 r. oraz zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 252 350,00 zł oraz 
zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Budowa instalacji wytwarzającej energię elektryczną z OZE przy 
Szkole Podstawowej w Orzeszkowie, Gmina Wińsko"   

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – przeniesienie się planu wydatków na realizację projektu  
"Przedszkolaki Bystrzaki w gminie Wińsko" 

Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne – zwiększa się plan wydatków  o kwotę  100 000,00 zł – 
w tym zmniejszenie wydatków na zadanie „Dotacja celowa dla SPZOZ Wińsko na modernizację ośrodka 
zdrowia w Krzelowie" o kwotę 200 000,00 zł oraz zwiększenie środków na zadanie "Modernizacja budynku 
ośrodka zdrowia w Krzelowie" o kwotę 300 000,00 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi- zwiększa się plan wydatków  o kwotę  12 820,199 zł– 
zwiększanie wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi o środki niewykorzystane w 2024r. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 12 188,00 zł –  zwiększenie wydatków zgodnie z pismem z Urzędu Wojewódzkiego nr FB-
BP.3111.61.2025.DK 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 4 412,00 zł –  zwiększenie 
wydatków zgodnie z pismem z Urzędu Wojewódzkiego nr FB-BP.3111.61.2025.DK 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków  o kwotę  5 697,25 zł – zwiększenie 
wydatków wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
237 272,18zł   zwiększenie wydatków o środki niewykorzystane w 2024r. na zakup usług pozostałych  

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł   
zwiększenie wydatków na zakup energii 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się plan wydatków o kwotę 
47000,00 zł - zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 40 000,00 zł oraz wydatków 
dotyczących FS Słup o kwotę 7 000,00zł 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 
75 000,00 zł –  zmniejszenie wydatków majątkowych na zadanie „URewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko" 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe  – zwiększa się plan wydatków o kwotę 281 000,00zł    w tym 
zwiększenie wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zakup energii oraz wydatków majątkowych o kwotę 
280 000,00 zł na zadanie "Budowa dwóch obiektów infrastruktury sportowej w Wińsku" 

Rozdział 92695– Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł   zwiększenie 
wydatków na zakup energii 

Przychody 

Zwiększa się w przychodach paragraf 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o kwotę  542 494,05zł. Są to środki niewykorzystane w 2024 r. na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi w kwocie 12 820,19 zł, gospodarkę odpadami komunalnymi w kwocie 237 272,18zł, z Funduszu 
Dróg Samorządowych w kwocie 196 316,97 zł, z Funduszu Pomocy na edukację w kwocie 96 084,71zł. 

Zwiększa się w przychodach paragraf 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust, 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 325 469,61zł. 

Id: C99F1A49-3C27-4BD8-B77E-CAECB57A366A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/67/2025 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




